
KARTING SM/SJM PORI 

25.-27.9.2020 

KILPAILUN SÄÄNNÖT 

30/FK/20 

Kuvassa Juho Valtanen Porin Fk-kerho.  #3 in category OK World Championship 2017 

Kilpailun säännöt / Requlations 

Porin Fk-kerho kutsuu karting-kilpailijoita, joilla on voimassa oleva kilpailulisenssi, osallistumaan 

SM/SJM-kilpailuun Porin Viasveden radalle. 



 

 

 

 

 

 

 
Kilpailuluokat 

 

26.9.2020 Mini60, OKJ, OK ja KZ2 

 

27.9.2020 Mini60, OKJ ja OK 

 

 

 

Tuomariston puheenjohtaja   Jarmo Zitting 

Tuomarit        Mika Haviala      

      Veera Virtanen 

Päätoimihenkilöt 

 

Kilpailun johtaja    Teemu Kaleva 

Kilpailutapahtumien johtaja   Jari Ropponen 

Tuomariston sihteeri    Mari Raittinen 

Kilpailun sihteeri    Minna Palin 

Katsastuspäällikkö    Merja Ruokolainen 

Ratatuomarien päällikkö   Teemu Tanninen 

Turvallisuuspäällikkö    Anne Haviala 

Varikkopäällikkö    Kalevi Harjunpää 

 

 

KILPAILUTOIMISTO JA ILMOITTAUTUMINEN 

 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen on tehtävä AKK:n KITI-järjestelmään. Ilmoittautumisaika päättyy 

maanantaina 21.9.2020. Ilmoittautumismaksu Mini60-, OKJ- ja OK-luokille on 170 € 

kilpailuviikonlopulta ja KZ2-luokalle 130 €, joka maksetaan kortilla tai käteisellä ilmoittautumisen 

yhteydessä kilpailupaikalla kilpailutoimistoon. Ratamaksu on torstaina 20 € ja perjantaina 40 €, joka 

suoritetaan varikkoportilla varikkopäällikölle ennen harjoittelun alkua. 

 

Linkki suoraan kilpailun Kiti-sivuille: 

https://akk.autourheilu.fi/Kiti/Competition/EventEdit.aspx?id=8099 

 

Linkki Kiti-järjestelmän alkusivulle: 

http://kiti.akk-motorsport.fi 

 

Jälki-ilmoittautumisia hyväksytään sarjasäännön mukaisesti. Jälki-ilmoittautumisen käsittelykulu 

on 50 €. 

 

 

 

 

 

 

 

https://akk.autourheilu.fi/Kiti/Competition/EventEdit.aspx?id=8099
http://kiti.akk-motorsport.fi/


 

 

 

 

 

KILPAILURATA 

 

Porin Viasveden FK-rata: luokitus CIK C, pituus 1060 m ja leveys 8-12 m. Suurin sallittu automäärä 

kilpailulähdössä on 34 autoa. 

 

 

HUOMIOITAVAA varikolle saapumisesta 

 

Varikolle saapuminen on sallittua AINOASTAAN seuraavina aikoina: 

 

Keskiviikkona 23.9.2020 alkaen kello 18.00 ja päättyen klo. 21.00 

Torstaina 24.9.2020 klo 09.00-21.00 

Perjantaina 25.9. 2020 07.00-22.00  

 

Varikkopaikka osoitetaan kilpailijalle varikkopäällikön toimesta. Älkää ajako varikolle ennen kuin olette 

keskustelleet varikkohenkilökunnan kanssa. 

 

Varikon portit pidetään suljettuina yllä mainittujen saapumisaikojen ulkopuolella. Jättäkää auto porttien 

ulkopuolelle, mikäli teidän pitää poistua autolla rata-alueelta saapumisaikojen ulkopuolella. 

 

 

Ajanotto 

 

Autoissa on oltava AMB kiinnityskehikko ajanoton lähetintä varten. Kehikko asennetaan istuimen taakse 

selkänojaan enintään 30 cm korkeudelle radan pinnasta siten, että lähettimen ja radan väli on esteetön. 

Porin FK-kerholla on vuokrattavissa transpondereita sarjasäännön mukaisesti. Palauttamattomasta tai 

rikkoutuneesta transponderista peritään 350 €. Transponderin tulee olla kiinnitettynä perjantain 

harjoituksissa! 

 

 

KILPAILUN SUORITUS 

 

Mini60-, OKJ-, OK- ja KZ-luokkien kilpailussa noudatetaan SM-sarjalle määrättyjä sääntöjä ajo-

oikeuden, kilpailun suoritustavan ja tekniikan osalta. SM-sarjan säännöt löytyvät osoitteesta: 

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/1930/karting_sm_sjm_sarjasaannot2020_ver2-1.pdf 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/1930/karting_sm_sjm_sarjasaannot2020_ver2-1.pdf


 

 

 

 

Alustava aikataulu 

 

Harjoitukset  Lauantai  Sunnuntai  

24.-25.9.2020 26.9.2020 27.9.2020 

Ajoaikataulu Service Park 

In -portilla, kahviossa ja 

ilmoitustaululla. 

  8:00 Ohjaajakokous tarvittaessa 

  8:45 Katsastus tarvittaessa 

9:00 harjoitusajot 8 min erissä 9:00 harjoitusajot 8 min erissä 

Torstaina     10.00-20.00 

Perjantaina 09.00-18.00 

10:00 aika-ajot  10:00 aika-ajot  

Ilmoittautuminen 
kilpailutoimistossa 
perjantaina 16.00-18.00 

Katsastus ja 
ohjaajakokous perjantaina 
18.00-20.00 

12:00 alkuerät ja finaalit 12:00 alkuerät ja finaalit 

17:30 palkintojen jako 17:30 palkintojen jako 

 

Varsinainen aikataulu, joka riippuu mm. kokonaiskilpailijamäärästä, julkaistaan kilpailupaikalla.  

 

POLTTOAINE 

Kilpailussa käytettävä polttoaine tulee ostaa Neste Tiilimäeltä. Osoite: Maamiehenkatu 2, 28500 PORI 

 

PALKINNOT 

 

Mini60 finaalien 6 parasta; OKJ ja OK ja KZ2 finaalien 3 parasta; KZ2 heavy finaalien 3 parasta.   

 

 

YLEISMÄÄRÄYKSET 

 

Kilpailun johdolla on oikeus, mikäli olosuhteet niin vaativat, tuomariston päätöksellä peruuttaa, siirtää tai 

keskeyttää kilpailu tai sen osa sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä. 

 

 



 

 

 

 

Rata-alueella on noudatettava hiljaisuutta 22.00 - 07.00 välisenä aikana. Tällöin mm. 

kompressorien sekä muiden meluavien laitteiden käyttö on ehdottomasti kielletty.  

 

MOOTTORIEN KÄYTTÄMINEN VARIKOLLA ON KIELLETTY 

HUOM! Moottoreita ei saa lainkaan käyttää varikolla. Moottorin saa käynnistää vain ajoaikojen 
puitteissa ympäristölupasyistä. Moottorin käynnistymisen saa testata radan sisäänmenoaitauksessa 
ja käynnistymisen jälkeen moottori tulee sammuttaa välittömästi. Järjestäjän ohjeita on 
ehdottomasti noudatettava. Ohjeiden noudattamatta jättämisestä seuraa 500 € sakkorangaistus, 
joka tulee suorittaa järjestäjälle ennen seuraavaa radalle menoa. 

 

KZ2-luokalle osoitetaan erillinen paikka, jossa voi suorittaa pakollisen moottorin käyttämisen. 

 

Välineiden peseminen, jäteöljy, käytetyt renkaat, tupakointi ja sammuttimet 

Kaikki peseminen bensiinillä on kielletty. Radalla on erikseen pesupaikka, jossa on käytössä painepesuri. 
Käytöstä poistetut renkaat tuodaan niille osoitettuun keräyspisteeseen. Jäteöljy ja muu käytöstä 
poistettu palava tai ympäristövaarallinen jäte ja niiden tyhjät astiat on tuotava ongelmajätteiden 
keräyspaikkaan, eikä niitä saa laittaa sekajätteen joukkoon. Tupakointi on sallittu vain erikseen 
merkityillä paikoilla. Jokaisella kuljettajalla tulee olla varikkopaikalla vähintään 6 kg jauhesammutin, 
jonka tarkastus on voimassa. Sammuttimen tulee sijaita näkyvällä paikalla ja helposti saatavilla, jotta 
kuka vain voi sitä käyttää tulipalon sattuessa. 

 

Muistakaa, että palovaara on telttakylässä erittäin suuri ja palon sattuessa tuhokin saattaa olla suuri. 
Sammutin tulee sijoittaa siten, että kuka tahansa löytää sen nopeasti. Sammuttimet tarkastetaan 
kuljettajittain varikkopaikalla. Tarkistuksen jälkeen sammutin on sijoitettava varikkoteltan eteen 
näkyvälle paikalle. Sammuttimen tulee olla tarkastettu ja tarkastuksen tulee olla voimassa! 

 
HARJOITTELU, RUOKAILU JA MAJOITUS RATA-ALUEELLA 
 

Radan kahviossa on tarjolla ruokaa ja virvokkeita. Radalla on myös grillikatos, wc-, suihku-, ja 

saunatilat. Ruokalista ilmoitetaan noin viikkoa ennen kilpailua. 

 

Alueen leiriytymismaksu on 20 € vuorokaudelta, jolla katetaan mm. leirisähkö, sauna ja vesi. 

Leiriytymismaksu suoritetaan varikkopäällikölle varikkoalueelle saavuttaessa. 

 

Asuntovaunuille ja -autoille on oma alueensa. Asuntovaunut tulee pitää niille varatulla alueella, eikä niitä 

tuoda varikolle. Asuntoautot, joissa on huoltotilat samassa yhteydessä, sijoitetaan varikolla ns. uudelle 

varikolle 5 m välein. Varikkoalue täytetään varikkopäällikön osoittamalla tavalla. 

 

 

Avotulen teko on kielletty kaikkialla. 



 

 

 

 

 

HARJOITTELUAJAT PORIN RADALLA 2020 

 

Maanantaina   15 – 20 

Tiistaina  15 – 20 

Keskiviikkona   suljettu 

Torstaina   15 – 20                24.9.2020    10 - 20 

Perjantaina   15 – 20                25.9.2020 09 - 18 

Lauantaina  10 – 18 

Sunnuntaina  12 – 18   Ratamaksu 20 €/päivä 

 

Ratamaksu kilpailijoille kilpailuviikon ulkopuolella on 25 €/päivä 

 

AJO-OHJE PORIN RADALLE / DRIVING INSTRUCTIONS TO THE TRACK 

 

2-tie mm. Helsingin suunnalta: seuraa opasteita Meri-Pori. Tien muuttuessa keskustan jälkeen 

uudelleen nelikaistaiseksi seuraa viittaa Vähärauma / Teknologiakeskus. Ympyrän jälkeen aja 

seuraavasta T-risteyksestä oikealle ja 200 m päässä on vasemmalle viitta ”7 FK-RATA”. Seuraa 

pääväylää, jolta 6 km päässä ohjaus vasemmalle ”1 FK-RATA”. 

 

11-tie Tampereen suunnalta: käänny 2-tielle ja seuraa yllä olevaa ohjetta. 

 

8-tie Turun suunnasta: jatka Vaasaan ja Meri-Poriin päin, loppumatka kuten Helsingin suunnalta 

 

8-tie Vaasasta: älä käänny Porin keskustaan, vaan jatka kunnes 2-tie Mäntyluotoon ja Meri-Poriin 

kääntyy oikealle. Loppumatka kuten Helsingin suunnalta. 

 

 

GPS NAVIGAATTOREITA VARTEN 

 

Radan GPS-koordinaatit: 61,26.492   21,39.44 

Osoite: Vanha Raumantie 699 

 

HARJOITUKSEN KULKU JA AIKATAULU 

Liputus hoidetaan omatoimisesti siten, että seuraavana vuorossa olevan luokan huoltajat liputtavat 

ajamassa olevan luokan ulos radalta lähtöalueella sijaitsevan kellon ja aikataulun mukaisesti. 

Ajoaikataulut ilmoitustaululla sekä Service Park In -portilla. 

 

Liputuspisteessä on ruutulippu sekä punainen lippu. Jos radalla tapahtuu vakavia onnettomuuksia / 

loukkaantumisia, ajo keskeytetään huoltajien toimesta. Päivystävä lääkäri hoitaa vakavammat 

loukkaantumiset. Hätänumero on 112. Nopeaa apua vaativissa loukkaantumisissa ota yhteys radan 

henkilökuntaan. 

 

 

 

Kilpailun yhteyshenkilö 

 

Pekka Harjunpää 

+358405606324 


